Plywaj z nami na Koronie
Krakéw, 6/2 - 16/4/2016

Konkurencja 208
16/4/2016 - 14:28

Chtopcédw, 50m grzbietowy

9 -13 lat
Lista startowa

Serialz8
2 Kedracki Mikotaj

3 Generowicz Marek

4 Kietbon Bartosz

Seria2z8
1 Kruczek Hubert

Lisowski Piotr
Chmielewski Jan
Postrozny Maciej
Drabent Kacper

o0 WN

Seria3z8

Michalec Jan
Augustyn Adam
Malecki lwo

Jurkiewicz Mikotaj
Cwiklinski Maciej

o Ul WN B

Seria4z8

Gadzik Tymon
Kopta Piotr

Cholewa Wojciech

Nowakowski Oliwier

Rok ur.

04 Korona Krakéw
04  SMS Galicja Krakow
06 Korona Krakéw

04  Jordan Krakow

06  Solne Miasto Wieliczka
05 SMS Galicja Krakow
05 Siemacha ASP Krakéw
07 Korona Krakéw

05 Siemacha ASP Krakow

04  Siemacha ASP Krakéw
04  Siemacha ASP Krakéw
05 SMS Galicja Krakéw

07  Siemacha ASP Krakéw
06  Sokét Moscice Tarnow
06  Siemacha ASP Krakéw

04 Karlik Katowice
06 Siemacha ASP Krakow

Handerek Mateusz
Staszowski Jakub

Sieniawski Mateusz
Koziot Przemystaw

OO WN P

Seria5z8

Mazur Maksymilian

06  Pigtka Krakéw

04  Jordan Krakow

04 Korona Krakéw

05 Sokot Moscice Tarnow
04  Jordan Krakow

Szczerba lgor
Dadej Jakub
Biatek Wiktor
Wojcik Maciej
Skimina Kacper

OOk, WN PP

Seria6z8

1 Szpak Marcel

2 Mecner Jakub

3 Katuza Stanistaw
4 Litwora Filip

5 Nowak Piotr

6 Luberda Wiktor

05  Sokét Moscice Tarnow
05  Jordan Krakow

04  SMS Galicja Krakow
06  Solne Miasto Wieliczka
04  SMS Galicja Krakow

04  SMS Galicja Krakow
05 Victoria Kozy

03  Korona Krakéw

03  Sokot Moscice Tarnéw
06  STP Nowy Sacz

04  SMS Galicja Krakow

NT
NT
NT

54.00
50.67
50.39
50.50
53.92

NT

50.14
48.67
47.96
47.98
49.97
50.30

46.00
44.50
42.73
43.00
45.38
47.39

42.00
41.97
41.56
41.71
41.97
42.54

41.39
40.62
40.54
40.56
41.00
41.46

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Plywaj z nami na Koronie
Krakéw, 6/2 - 16/4/2016

Konkurencja 208, Chtopcow, 50m grzbietowy

Seria7z8

1 Kulig Bartosz

2 Kalamtacki Jakub
3 Kawala Patryk

4 Dziedzic Bartosz
5 Strek Kacper

6 Zaczynski Filip

Seria8z8

1 Bialecki Wojciech
2 topuch Jan

3 Piechota Edgar
4 Masiuk Ksawery
5 Korycinski Kamil
6 Sewielski Kacper

04
04
04
04
04
04

04
03
03
04
03
05

STP Nowy Sacz

Karlik Katowice

UKS SP 8 Chrzanow
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw

Ondraszek Bielsko Biata
Siemacha ASP Krakow
Aquarius Myslenice
BOSIR Brzesko
Siemacha ASP Krakow
Limanowa-Swim

39.26
38.50
37.56
37.99
38.83
39.38

36.24
34.50
33.51
33.70
35.18
36.74

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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